｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

輔英科技大學 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：輔招字第1130016547號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2277625_輔英科技大學學制一覽表016547.jpg)

檢送本校114學年度招生宣傳海報，敬請惠予公告，請查
照。

本校學制規劃完整，設有五專、二技、四技、碩士班及學

士後護理系等學制，未來出路多元亦具發展性。

本校校園環境優美，食宿設施齊全，公車直接駛入校園交

通便捷，另設有多處經政府認證之專業技術鑑定試場，並

獲高雄市政府委託本校經營之大寮運動中心，讓學子們能

在俱備專業特色及健康安全的環境下學習。

有關升學進路、學系科介紹、報名資格等入學相關問題，

歡迎電洽招生暨入學服務中心，將由專人提供諮詢。

正本：全國國民中學

副本：本校教務處招生暨入學服務中心

地址：83102高雄市大寮區進學路151號
聯絡人：凌帆
聯絡電話：(07)781-1151轉2140
傳真電話：(07)783-0546
電子信箱：AA160@fy.edu.tw

發文日期： 中華民國113年12月6日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/12/09
09:00:55

第1頁，共1頁

輔導室 113/12/09

1130106387